
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  01.12.2010  №  64 

 

О передаче полномочий по 

организации оказания медицинской 

помощи населению муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области в соответствии 

с территориальной программой гос-

ударственных гарантий оказания 

гражданам Российской Федерации 

бесплатной медицинской помощи 

органам государственной власти 

Смоленской области с 01.01.2011  

года 

 

 

       С целью обеспечения реализации основных положений Федерального зако-

на от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муници-

пального образования – Ершичский район Смоленской области (новая редак-

ция), в соответствии с имеющимися полномочиями 

       ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУВТАТОВ   

 

                                 Р Е Ш И Л :  

 

      1.В целях улучшения качества и эффективности оказания медицинской по-

мощи населению муниципального образования – Ершичский район Смолен-

ской области в обеспечении Конституционных гарантий граждан на охрану 

здоровья, обратиться в Администрацию Смоленской области с ходатайством 

передать полномочия по организации оказания медицинской помощи населе-

нию муниципального образования – Ершичский район Смоленской области в 

соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказа-

ния гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи орга-

нам государственной власти Смоленской области с 01.01.2011года. 
 

    2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной 

 
 


